石運輸第９３９号の２
石運整第５８４号の２
令 和 ３ 年 ２ 月 ２ 日

貨物自動車運送事業者各位

北陸信越運輸局石川運輸支局長
（ 公 印 省 略 ）

「貨物自動車運送事業輸送安全規則の解釈及び運用について」の一部改正について

標記について、北陸信越運輸局自動車交通部長及び自動車技術安全部長から別紙のとおり通知

があったので、了知願います。